ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2024                         № 539

О досрочном прекращении полномочий
Главы города Иванова

На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев личное заявление
Шарыпова Владимира Николаевича от 3 июня 2024 года об отставке
по собственному желанию, руководствуясь положениями статей 31, 46
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Принять отставку Главы города Иванова Шарыпова Владимира

Николаевича по собственному желанию и прекратить досрочно его
полномочия 4 июня 2024 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы                                     А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=200824&dst=100456
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=102316&dst=101007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=102316&dst=100917